PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Comissão Permanente de Licitações

São Carlos, Capital da Tecnologia

__________________________________________________________________________
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone/Fax: (16) 3362.1162

1

CHAMADA PÚBLICA 04/2020

PROCESSO Nº 6065/2019

ATA DE SESSÃO DA COMISSÃO PEERMANENTE DE LICITAÇÕES

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE EMPRESA PARA COLETA DE RESÍDUOS DE MADEIRA DESCARTADOS EM

TRANSBORDO TEMPORÁRIO NO MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS.

Aos 09 (nove) dias do mês de julho do ano de 2020, às 09h00min, reuniram-se na Sala de Licitações os membros da

Comissão Permanente de Licitações para, em segunda convocação, procederem ao recebimento dos envelopes apresentados para a
Chamada Pública supracitada.

Nenhuma empresa compareceu ao certame, que fica declarado DESERTO.
A unidade será notificada e o Edital será republicado, pelos meios e formas legais.
Nada mais havendo a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da Comissão

Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de São Carlos e será publicada pelos meios e formas legais, preservando o direito de
manifestação de quaisquer interessados.

         Roberto C. Rossato              Fernando Jesus Alves de Campos            Leonardo Carniato Rodrigues
                 Presidente                 Membro                                            Membro